
Posudek oponenta bakalářké práce 
 

Autor: Jaroslav Štěpánek 
 
Téma: Zásobník her pro rozvoj koordinačních schopností na letním táboře 

Vedoucí práce: Mgr. Tomáš Brtník 
Oponent práce: Mgr. Radka Bačáková, Ph.D. 
  

 Celkové hodnocení práce známkou  I.  2.  3.  4.  
1.  Formulace cílů práce  X    
2.  Metodika zpracování  X    
3.  Práce s daty a informacemi   X   
4.  Celkový postup řešení  X    
5.  Teoretické zázemí autora  X    
6.  Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)  X    
7.  Práce s odbornou literaturou (citace, norma)    X 

 
 

8.  Úroveň jazykového zpracování   X   
9.  Přesnost formulací a práce s odborným jazykem   X   
10. Formální zpracování - celkový dojem  X    
11. Splnění cílů práce  X    
12. Závěry práce a jejich formulace  X    
13. Odborný přínos práce a její praktické využití  X    
14. Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce  X    

 

Připomínky: Práce je velmi přínosná pro praxi. 

Práce obsahuje několik menších nedostatků. Již v úvodu na str. 1 ve třetím odstavci chybí 
slovo, aby první věta dávala smysl. V textu jsou správně použity odkazy na citace. V seznamu 
použité literatury je použita norma ISO, ale je v ni dost chyb a to u citací číslo: 2, 6, 10, 11, 
12, 16 a 36. Název vlastní práce se neshoduje s názvem práce v SISu. 

Z pohledu programů na odhalení plagiátů Thurnitin a Theses nelze práci považovat za plagiát. 

 
Otázky k obhajobě: 
Myslíte si, že lze v takovéto práci objektivně vybrat hry, které se budou zamlouvat všem? 
Není výběr více ovlivněn osobním vkusem a osobními zkušenostmi? 
 
 
Práce splňuje kriteria pro bakalářskou práci. Doporučuji práci k obhajobě.  
Hodnocení: velmi dobře 
 
 
 
V Praze dne 1.9. 2021     Mgr. Radka Bačáková, Ph.D. 


